НИЖНЕИВКИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСЕЛКОВАЯ  ДУМА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от 19.06.2017 г. № 37/177

пгт Нижнеивкино

О назначении даты выборов депутатов Нижнеивкинской Поселковой Думы четвертого созыва

На основании статьи  5 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований Кировской области», Устава муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение Куменского района  Кировской области. Нижнеивкинская Поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Назначить дату выборов депутатов Нижнеивкинской Поселковой Думы четвертого созыва в Нижнеивкинском городском поселении. Куменского  района  Кировской области  на 10 сентября 2017 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Куменские вести».

Глава Нижнеивкинского

Городского поселения

С.А. Алалыкин

Глава Нижнеивкинского
городского поселения

  С.А. Алалыкин